
Собрание представителей 
сельского поселения Максимовка 

муниципального района Богатовский 
Самарской области 

Решение
от 21.12.2017г. №13

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Максимовка муниципального
района Богатовский самарской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Самарской области от 12.07.2006 г. № 90-ГД 

«О градостроительной деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Максимовка 

муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального 

района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

1 .Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Максимовка муниципального района

Богатовский самарской области (Приложение)

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу сельского поселения Максимовка .

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Максимовка ».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания Представителей 
сельского поселения Максимовка 
муниципального района Богатовский
Самарской области О.А.Офицерова


